
 

 

2 0 2 2 年 1 月 3 1 日 

mineo では 2022 年 2 月 1 日（火）より、月額基本料金割引キャンペーン「マイ割！」および端末価格割

引キャンペーン「端末大特価セール！」を開始いたします。 

あわせて、2022 年 3 月 1 日（火）より、シングルタイプ（データ通信のみ）からデュアルタイプ（音声

通話＋データ通信）への変更事務手数料 3,300 円を無料化いたします。 

スマホの新規契約や契約変更・端末買い替えなどをご検討される際には、よりおトクに mineo をお試しい

だければと考えております。 
 

＊：既にシングルタイプをご利用中の方で、デュアルタイプへ契約変更される際は、変更事務手数料がかかる 2月中（キャンペーン開始後 1 カ月間）より

も 3 月 1 日（火）以降がおトクです。 

 

 

 

 

 

 

 

１．月額基本料金割引キャンペーン「マイ割！」 

【キャンペーン概要】 

期 間 2022 年 2 月 1 日（火）～2022 年 5 月 31 日（火） 

対 象 

・期間中に、mineo 通信サービスの料金プラン「マイピタ」※1のデュアルタイプを新たにお申し込み

された方 

・「マイピタ」のシングルタイプをご利用中、または旧料金プラン※2をご利用中で、期間中に「マイ

ピタ」のデュアルタイプへ契約変更をお申し込みされた方 

特 典 
新規契約または契約変更後の mineo 通信サービスご利用開始翌月から 

月額基本料金 3 カ月間最大 1,188 円引き 

U R L https://mineo.jp/campaign/cp-20220201-1/ ※2022 年 2 月 1 日（火）9：00 公開予定 

※1：2021年2月1日（月）より開始した、基本データ容量1GB/5GB/10GB/20GBの料金プランです。 

※2：2021年1月31日（日）に受付終了した料金プランです。現在も基本データ容量500MB/3GB/6GB/30GBでご契約中の方が対象です。 

 

【キャンペーン適用前後の月額料金比較】 

基本データ容量 
音声通話＋データ通信（デュアルタイプ） 

月額基本料金 割引額 キャンペーン適用後料金 

1GB 1,298 円 

▲1,188円 

（3 カ月間） 

110 円 

5GB 1,518 円 330 円 

10GB 1,958 円 770 円 

20GB 2,178 円 990 円 

mineo 月額基本料金と端末価格の割引キャンペーン始めます 

デュアルタイプで1GB 110円／月～、端末最大16,500円引き！ 

https://mineo.jp/campaign/cp-20220201-1/


２．端末価格割引キャンペーン「端末大特価セール！」 

【キャンペーン概要】 

期 間 2022 年 2 月 1 日（火）～2022 年 3 月 31 日（木） 

対 象 

・期間中に、他社からのお乗り換え（MNP）でデュアルタイプをお申し込みの上、 

対象端末を一括払いで購入された方 

・デュアルタイプをご利用中の方で、期間中に対象端末を一括払いで購入された方 

※1 つの eoID につき 1 台まで適用されます。同一の eoID で複数台端末を購入された場合、最初に出荷を完了した端末に特典が

適用されます。 

※「マイピタ」への加入・非加入にかかわらずキャンペーン対象になります（2/1 追記） 

U R L https://mineo.jp/campaign/cp-20220201-2/ ※2022 年 2 月 1 日（火）9：00 公開予定 

 

【割引例】 

割引例 

iPhone SE 

(第 2 世代) 64GB 

iPhone 12 mini 

64GB 
moto e7 Xperia 10 III Lite 

    

通常販売価格 57,024 円 77,880 円 16,104 円 48,840 円 

キャンペーン 

価格 

（割引額） 

新規回線申込

を伴う場合 

43,890 円 

（▲13,134 円） 

64,790 円 

（▲13,090 円） 

3,300 円 

（▲12,804 円） 

32,340 円 

（▲16,500 円） 

端末追加購入

の場合 

51,524 円 

（▲5,500 円） 

72,380 円 

（▲5,500 円） 

10,604 円 

（▲5,500 円） 

43,340 円 

（▲5,500 円） 

＊：その他の対象端末のセール価格については別紙をご参照ください。 

【対象端末】 

iPhone SE(第 2 世代) 128GB/64GB、iPhone 12 mini 256GB/128GB/64GB、OPPO A73、OPPO Reno5 A、 

OPPO A54 5G、OPPO A55s 5G、Xperia 8 Lite、Xperia 10 III Lite、ZenFone 7、ZenFone 8、 

AQUOS sense4 SH-M15、AQUOS sense4 plus SH-M16、AQUOS sense5G、AQUOS R6、 

AQUOS sense6 4/64GB モデル、AQUOS sense6 6/128GB モデル、moto e7、moto g30、moto g50 5G、 

motorola edge 20 fusion、Redmi 9T、Mi 11 Lite 5G、Xiaomi 11T 

＊：キャンペーン対象機種数については、在庫状況により変更になる可能性があります。 

 

３．シングルタイプからデュアルタイプへの変更事務手数料無料化 
 

スマホの使い方や生活環境などの変化によって音声通話が必要になった方が、より簡便にデュアルタイプ

へ切り替えられるよう手数料（3,300 円）を無料化いたします。 
 

開始日 2022 年 3 月 1 日（火）～ 

対 象 
mineo 通信サービスのシングルタイプ（データ通信のみ）をご利用中で、 

デュアルタイプ（音声通話＋データ通信）へ契約変更される方 

変更事務手数料 0 円（別途、SIM カード発行料 440 円はこれまで通り必要です） 

＊：各サービス名などは各社の商標または登録商標です。 
 

（記載の価格は税抜記載のものを除き税込です。税率に応じて金額は変更されます。） 

以 上 

https://mineo.jp/campaign/cp-20220201-2/


別紙：割引対象端末・割引価格一覧 
 

 
 

＊：各サービス名などは各社の商標または登録商標です。 

以 上 

（すべて税込）

値引き額 セール価格 値引き額 セール価格

iPhone

iPhone SE(第2世代) 128GB 63,624 ▲ 13,134 50,490 ▲ 5,500 58,124

iPhone SE(第2世代) 64GB 57,024 ▲ 13,134 43,890 ▲ 5,500 51,524

iPhone 12 mini 64GB 77,880 ▲ 13,090 64,790 ▲ 5,500 72,380

iPhone 12 mini 128GB 84,480 ▲ 14,190 70,290 ▲ 5,500 78,980

iPhone 12 mini 256GB 97,680 ▲ 16,500 81,180 ▲ 5,500 92,180

Android

OPPO A73 26,400 ▲ 13,200 13,200 ▲ 5,500 20,900

OPPO Reno5 A 39,600 ▲ 16,500 23,100 ▲ 5,500 34,100

OPPO A54 5G 29,040 ▲ 13,640 15,400 ▲ 5,500 23,540

OPPO A55s 5G 29,832 ▲ 15,642 14,190 ▲ 5,500 24,332

Xperia 8 Lite 23,760 ▲ 11,660 12,100 ▲ 5,500 18,260

Xperia 10 III　Lite 48,840 ▲ 16,500 32,340 ▲ 5,500 43,340

ZenFone 7 87,912 ▲ 16,500 71,412 ▲ 5,500 82,412

ZenFone 8 79,728 ▲ 16,478 63,250 ▲ 5,500 74,228

AQUOS sense4 SH-M15 34,320 ▲ 16,500 17,820 ▲ 5,500 28,820

AQUOS sense4 plus SH-M16 47,520 ▲ 16,500 31,020 ▲ 8,800 38,720

AQUOS sense5G 46,464 ▲ 16,434 30,030 ▲ 8,800 37,664

AQUOS R6 126,720 ▲ 16,500 110,220 ▲ 5,500 121,220

AQUOS sense6 4/64GBモデル 42,240 ▲ 13,310 28,930 ▲ 5,500 36,740

AQUOS sense6 6/128GBモデル 46,200 ▲ 13,200 33,000 ▲ 5,500 40,700

moto e7 16,104 ▲ 12,804 3,300 ▲ 5,500 10,604

moto g30 22,968 ▲ 12,188 10,780 ▲ 5,500 17,468

moto g50 5G 27,192 ▲ 13,002 14,190 ▲ 5,500 21,692

motorola edge 20 fusion 36,960 ▲ 15,400 21,560 ▲ 5,500 31,460

Redmi 9T 16,368 ▲ 13,068 3,300 ▲ 5,500 10,868

Mi 11 Lite 5G 40,920 ▲ 16,500 24,420 ▲ 5,500 35,420

Xiaomi 11T 51,480 ▲ 16,500 34,980 ▲ 5,500 45,980

新規契約者 既存契約者
販売価格製品


